
武汉市第二社会福利院视频监控及消火栓更新工程成交结果公告

（招标编号：HBT-17223171-233825）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]武汉市第二社会福利院视频监控及消火栓更新工程:

      中标人：鑫博鼎盛安全科技（湖北）有限公司 中标价格：45.856813万元

二、其他：

   一、项目编号：HBT-17223171-233825

二、采购计划备案号：     /         

三、项目名称：武汉市第二社会福利院视频监控及消火栓更新工程

四、中标（成交）信息 

供应商名称： 鑫博鼎盛安全科技（湖北）有限公司

供应商地址： 武汉市东西湖区径河办事处黄狮海东路 2号美联·德玛假日二期 15栋 1层

16号

中标（成交）金额：  45.856813 （万元） 

工程类

名称：武汉市第二社会福利院视频监控及消火栓更新工程

施工范围：详见磋商文件

施工工期：合同签订后 60日历天内完工

项目经理：罗晓云

执业证书信息：鄂 1422016201623526

五、评审专家（单一来源采购人员）名单 

徐枫、余扬（组长）、许艳珠        

六、评审信息 

1、评审时间：  2023年 9月 13日                    

2、评审地点：湖北省招标股份有限公司五层开标评标室（十一） 

七、代理服务收费标准及金额： 

1、代理服务收费标准：参照国家计委计价格[2002]1980号文的标准，向成交供应商收取代

理服务费，不足 6000元按 6000元计取。



2、收费金额（元）：   6000     

八、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

九、其他补充事宜 

详见磋商文件 

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息 

名   称：武汉市第二社会福利院 

地   址：武汉市东湖高新区龙泉山

联系方式：易科长、13720130123

2.采购代理机构信息 

名   称： 湖北省招标股份有限公司 

地   址： 武汉市武昌区中北路 108号兴业银行大厦五层 

联系方式：027-83763018 

3.项目联系方式 

项目联系人：李彦豪、陈芳铭、田翠  

电   话： 027-83763018

日期：2023年 9月 14日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：武汉市第二社会福利院                         

   地    址：武汉市东湖高新区龙泉山                                

   联 系 人：易科长                             

   电    话：13720130123                                

   电子邮件：13720130123                             



   招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

   地    址： 武汉市武昌区中北路 108号兴业银行大厦五层

   联 系 人： 李彦豪、贺娅娜、田翠

   电    话： 027-83763018

   电子邮件： 735667542@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-14T17:32:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-14T17:33:36+0800
	BJ
	ePolicy




